huzuruna çağırmaktan, nasihat etmekten ve uyarmaktan sakınmaması

gerekmekteydi
32

.

Mora‟nın nizâm-ı cedîdi
33

olarak adlandırılan 1793 düzenlemesiyle

başlayan döneme girişi, 1 Mart 1202 (12 Mart 1788) tarihinde Mora‟da

muhassıllık
34

uygulamasının kaldırılmasıyla olmalıdır. Çünkü Mora

32 Mora Valisi Ebubekir Paşa‟ya hitaben yazılacak evail-i Rebiülahir 1204 (19-28 Aralık

1789) tarihli ferman müsveddesi için BOA., C.AS. 82/3856. Ebubekir Paşa‟nın gönderdiği

olacağı düşünülmektedir. Mora Muhassılı Vezir Mustafa Paşa örneğinde görüleceği üzere

muhassıllar, düzenlemelerin hemen arifesinde Mora ceziresi muhassıllık mukataası olarak

adlandırılan mali-idari biriminin vergilerini malikane usulüyle toplamakla görevliydiler.

Mustafa Paşa, Mora muhassıllık mukataasını 1 Mart 1165 (12 Mart 1752) tarihinden itibaren

tasarruf etmek için merkezî hazineye 100.000 kuruşluk bir peşin ödeme (muaccele) yapmıştı.

29 Zilkade 1165 (8 Ekim 1752) tarihli Mora muhassılı Mustafa Paşa‟ya yazılacak ferman

müsveddesi için BOA., C.ML. 455/18432. 1769‟da Mora‟da tespit edilen mukataalar